Quadragesima. Added at the foot . — * et caseum semel in die, ad quem 
of the page. | emendun, si non detur de cellario, 
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(uon fonds jes te He 

[le etiam sant censnetudines: Eseslanrenes (eernebi; ah as- 

tiquis tenipe rifene stair ef a ecellerario gt? qno Dh. oe fzpletais 

A e ilario nuntur simili do bus debent an reat rusut Men. 

«eprtipaeitsta dio pans $ gnenaclales-s queris quilibet erit pee. 

deris -saaninta quique ssprlorum ex quibus esngruli Cota». 
eungulos peret nto Prier semper duplum! tf: 0um a? ta 

ectmed rity: nidbalemiae qui ad sipe rh rem gm nrísam st ce o9 

orditgs ederntodabiumns (qeu mai-e2am marre celeb rgRoercc 

(ties. Lecter sere ef o rige t'es unum ef guestat* Een 

^ narbis anter s pter cle abis ama, «tf tres ad Mandatum. (6€ 

dus ad tritennalis esirte ntes pereupiet Pare aptet stam «q-- 

libet fra!rrum quendi idua- pi-"A- de eo revieta, €? corte mete 

«ur.e^ [nsoniet etapas ti taris Salem, quete tio t n utrusttag utm. 

etd io prime ita, eb unsniu ide falus e;ceisonrum pre tstapl.t. 
ra€-nmo sel ade o nmosas ccunnuiatuea de qderanarie Ae missed wees 
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diebus in Quadragesima. Insuper habere debent monachi ad A.D. 1206. 
octo! festivitates principales octo summas frumenti ad quam- 
libet festivitatem unam summam ad frixuras de granario, et 
in eisdem festivitatibus singulos? siffuls? de frumento ad was- 
tellos de granario, et in translatione sancti Ecgwini duos, ad 
prandium scilicet et ad co»mnam.* ^ Prrmterea? percipiet coqui- 
narius ad Pascha tria prebendari& frumenti de granario ad 
flaccones inveniendos, similiter et in Rogationibus ad festum 
sancti Odulfi unum prebendarium ad frixuras, similiter et in 
Septuagesima, et unum die Parasceve ad pulmentum. Ad for- 
mittas vero in Ádventu Domini debent habere? quatuordecim 
summas, contra’ Natale tantumdem,? contra Quadragesimam 

tantumdem, contra Pascha totidem, contra Pentecosten toti- 

dem, contra Assumptionem sancte Marie totidem, contra 

translationem sancti Egwini totidem ; omnes scilicet perci- 
piendas de horreis. Debent etiam habere de cellario singulis 
diebus sabbati caritatem ad collationem pro mandato, et ad 
omnes collationes festivitatum tam in capis quam in albis 
in vigilia et in die, exceptis collationibus septem festivi- 
atum principalum tam in vigilia quam in die, tunc enim 
refectorarius? invenire debet. Debent ctiam habere cari- 
tatem de cellario ad prandium singulis diebus octabarum 
principalium festivitatum que octavas habent, exceptis diebus 
quibus sunt in capis, tunc enim refectorarius inveniet; et !? 
ad collationem singulis diebus earundem octabarum habe- 
bunt de cellario, et a Natali Domini usque ad Epipbaniam 
simili modo habebunt de cellario; et quandocunque potus est 
post nonam percipiet refectorarius duas justas, ante collationem 
vero sex quotidie. Item singulis diebus Dominicis in Quadra- 
gesima dimidium prmbendarium frumenti de granario ad ob- 

! octo] septem. Aug. and Harl | versario abbatis Ade unum, et in 
* octo summas ..... singulos] | anniversario abbatis Rondulfi unum. 

om. ibid. See note 8 on pp. 217-8. | Add. ibid. 

3 siffuls] septem cyffoles. Ibid. *'This sentence is inserted in 
‘octavum ad cenam sicut ad | Aug. and HarL in its more suit- 

prandium, etin festo sancti Johannis | able place, the section relating to 
ante portam Latinam unum sciffol | the cook. 

ad wastellos, et in festo sancti 5 monachi. Add. ibid. 

Odulfi unum, et in die Omnium 7 contra] circa; et infra. Ibid. 

Animarum unum, et in anniversario 5 tantumdem] totidem ; et. injra. 
beati Wisini unum, et in anniver- : Ibid. 

sario regum Etheldredi et Kenredi ? refectorarius| pitanciarius ; et 
et Offe unum, et in anniversario | infra. Aug. and Marl. 

abbatis Reginaldi unum, et in anni- ^ — '"ef| sed. Ibid, 
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latas ad coenam, et dimidium. similiter in. Cama Domini ad 
idem. Tn minutionibus? vero et. in misericordiis. reg ilaribinis 
duo et duo unam justam de cellario, tam ad prandium quam 
ad comam; in ventositate vero unam.) Serviens vero qui 
fratres sanguinaverit panem et justam percipiet de cellario si 
plures fucrint sanguinati. Quotiens etium mappx de refectorio 
abluuntur servientes de lavendrina!* panem monachilem de cel- 
lario habere debent. Et tribus septimanis in Adventu. Domini 
et tribus ante Pascha, singulis scilicet. diebus quando fratres 
balneant, balneatores pereipere debent de cellario. panem. et 
justam.* Item duo capellani, sancti. videlieet. Laurentii et 
Omnium Sanctorum, debent. habere. quotidie de cellario panem 
ct cerevisam sicut monachi: Debet etium. camerarius. babere 
quotidie ad unum. servientem procurationem, et prabendam 
ad unum equum de granario, et foragium* de grangia, Nimi- 

liter et sacrista. Item din. anniversariis, abbatum Reginaldi 

setlicet et Adi, habere. debent monachi singnlos  siffuls 
de eranario ad wastelloz.— Debet. etiam in die Animarum ¢lee- 
mosynarius recipere unun summ:m frumenti de granario 
pauperibus — erogzandam ;.— similiter fiet in. obitu cujuslibet 
monachi. — Abbates etiam et monachi ejusdem loci per totum 
annum post obitum. suum  eorredium* totum. sicut. in vita 
sua perceperunt, habere. debent, quod. alicui. indigenti pro 

urima sua eregabitur. — Servientes etiam. qui. vigilant. circa 
fratrem. proxinnm morti. panem ct. cerevisiam habere debent de 

ecellario, (Si vero obitas monachi. vel abbati« alterius demu-, 
bi fuerint. de. capitulo. Eveshamensi, evenerint," ad annale ero 

ante Dominicam in Ramis Palmsa- ! et quandocunque... . bien) 

om. Aug. and IITarl | rum, IbiL 

: minutionibus] munitionibus, Ms, * forayium) feorragium, MS. 

3 In minutionibes ...unem) Qua- | tem duo capéllui .. ..... 

libet etiam die jin amisericordiia | meuacái! Om, Aug. and Hart. Sve 
regularibus. habebun: duo fratres. | p. 210, wofr 7. 

unam justam de e-llario.. In mi- | * eorrmdium,) corrediam, MS 
nutionibus vero. unam. ad. pran- | 7 bates... eresubitur) Abbates 

dium et alteram ad canam. Qui — etiam et inonachi EF veshamis debent 
vero ventosatus. fuerit, tautiim. ea, haberc eorrodium süum sient haboe- 

die habebit unam j'istam d= ci lario. | runt in vita ^ua per totum. annem 

Add Aug. and IHzrl. post obitum. suum, qued alicui indi- 

* lacendreésa? albivtires. Ihul. venti pre animabus. eorum erogabi- 

* Ettribus ... jts*im Balneator « tur. Aug and Harl 

etiam quando frites balticart Lay - "ON very. nrninrnint]. Qnando 

bint de. eellarie patrem et. 2uü8tat. vero. obi?u«. abbatie ve]. monachi 

"insulis diclus per tres hobdomadas— evenerit. alterins domus, si. fucrint 

ante Nativitatain Domitii «t per tres: de capitnlo Eveshamia. [bà 
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abbate, et tritennale pro monacho de cellario panis et cere- A.D. 1906. 
visia sicut et monacho! alicui pauperi erogentur. Debet 
etiam cellerarius dare singulis pauperibus in Coena Domini 
qui fuerint in capitulo singulos panes et tria allecia, et 
de cerevisia quantum opus fuerit. 

Si quis vero hxc conservaverit vel adauxerit, adaugeat 
Dominus dies ejus et conservet eum in vitam :zternam. Si 
quis vero destruxcrit vel diminuerit, diminuat Dominus dies 

ejus et destruat vitam ejus desuper terram. Amen.” 

Confirmatio legati 

Confirmatio vero domini legati talis :— 

* Johannes Dei gratia Sanct? Marie in Via Lata diaconus Confirma- 

cardinalis, apostolice sedis legatus, dilectis fratribus abbati tion of the 

et conventui de Eveshamia in vero salutari salutem. Ea ordinances 
** que pro statu religiosorum locorum ct observantia regulari legate, 

provide statuuntur, firmiter et inviolabiliter volumus obser- 1206. 

vari. Ea propter vestris postulationibus annuentes, constitu- 
tiones quasdam pro statu monasterii et religionis observantia 
inter vos communi factas assensu et redactas in scripto, prout 
rationabiliter et regulariter facte sunt, et ab utraque parte 
sponte recepte, legationis auctoritate qua fungimur confir- 
mamus, et presentis scripti patricinio communimus."